



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 6 maja 2022 r.

86/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O MIEJSCOWYCH PLANACH I POMNIKU

W środę 11 maja o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 84. sesja Rady Miasta Krakowa.
(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PLAN DLA JUGOWIC

Radni Adam Migdał i Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie: utworzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla osiedla Jugowice oraz przetargu dla zadania pn.: „Budowa trasy tramwajowej KST etap IV – ul. Meissnera – Mistrzejowice w modelu partnerstwa publiczno-prywatnego”.

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROJEKTY UCHWAŁ W SPRAWIE HONOROWYCH OBYWATELI

Komisja Główna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa.

Honorową obywatelką Krakowa miałyby zostać Wanda Półtawska - lekarka, doktor nauk medycznych, specjalistka w dziedzinie psychiatrii, profesor nadzwyczajny Papieskiej Akademii Teologicznej, harcerka, podczas II wojny światowej więziona w niemieckim obozie koncentracyjnym w Ravensbrück,

przyjaciółka papieża Jana Pawła II, dama Orderu Orła Białego (projekt uchwały nr 2709).

Honorowym obywatelem Krakowa, zgodnie z projektem uchwały nr 2708 – zostać ma Jerzy Trela - wybitny krakowski aktor i pedagog Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej, przez lata związany ze Starym Teatrem. Jerzy Trela jest laureatem wielu nagród teatralnych, filmowych, telewizyjnych. W 2011 r. został uhonorowany Krzyżem Komandorskim z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski. (MB)

[Projekty uchwał](#)

RADNI ZŁOŻYLI INTERPELACJE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Tomasz Daros i Łukasz Gibała. Zapytania dotyczą m.in.: ustawienia znaku zakazu parkowania, wyznaczenia tymczasowego przejścia dla pieszych czy symboli narodowych przed budynkiem Urzędu Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FINAŁ KONKURSU WIEDZY O HISTORII KRAKOWA

9 maja odbędzie się finał konkursu historycznego „Czy znasz Kraków?”. Jak co roku wydarzenie to patronatem objęła Rada Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZYSTANEK I STAW PŁASZOWSKI

Radni: Adam Migdał, Marek Sobieraj, Tomasz Daros i Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie przywrócenia przystanku tramwajowego, odwodnienia ulicy Nad Czerną, stawu Płaszowskiego, czy interwencji na ul. Długiej. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WYNIKI BADAŃ WIZERUNKOWYCH

O analizie Systemu Koordynacji Promocji oraz wizerunku marki Kraków rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 maja, poniedziałek

O ROWERZE MIEJSKIM

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się o godz. 14:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie.

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXX/2293/22 w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (druk nr 2704). Zapoznają się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat funkcjonowania roweru miejskiego.

KONCEPCJE DO ZAOPINIOWANIA

O godz. 16:00 w Sali Obrad RMK oraz za pośrednictwem wideokonferencji odbędzie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat realizacji przepisów uchwały nr XXXVI/908/20 Rady Miasta Krakowa z 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia "Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń" oraz zaprezentowane zostaną projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów "Piaski Wielkie - etap A" (druk nr 2694) i "Piaski Wielkie - etap B" (druk nr 2695). Radni zaopiniują też koncepcję zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowa Huta Przyszłości - Igołomska Południe". Opiniować też będą koncepcję projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kujawy" oraz obszaru "Nowy Prokocim".

OCENA ZASOBÓW POMOCY SPOŁECZNEJ

W trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radnym w formie pisemnej przedstawione zostanie sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2019-2022” za rok 2021 oraz informacja na temat „Ocena zasobów pomocy społecznej w Krakowie za rok 2021”.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 9 maja, poniedziałek

Artur Buszek, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p., pokój 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa, pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590).

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

8 maja, niedziela

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9:00/10:00 - uroczystości św. Stanisława - głównego patrona Polski, Wzgórze Wawelskie, Skałka (zaproszenie: Arcybiskup Metropolita Krakowski)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa